Приказ Федеральной налоговой службы от 21 апреля 2009 г. N
ММ-7-6/252@ Об утверждении форм сообщений

налогоплательщиками сведений, предусмотренных пунктами 2,

3 статьи 23 Налогового кодекса Российской Федерации

 Опубликовано 3 июня 2009 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 22 мая 2009 г.

Регистрационный N 13983

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Налогового кодекса Российской Федерации (Собрание
законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3824; 2006, N 31 (ч. I), ст. 3436; 2007, N 1 (ч. I),
ст. 31) приказываю:

1. Утвердить формы сообщений налогоплательщиками сведений, предусмотренных пунктами 2, 3
статьи 23 Налогового кодекса Российской Федерации:

……………………………………..

форму N С-09-2 "Сообщение об участии в российских и иностранных организациях" согласно
приложению N 2 к настоящему приказу;

…………………………………………………………….

2. Признать утратившим силу приказ ФНС России от 17.01.2008 N ММ-3-09/11@ "Об утверждении форм
сообщений налогоплательщиками сведений, предусмотренных пунктами 2, 3 статьи 23 Налогового
кодекса Российской Федерации" (зарегистрирован в Минюсте России 01.02.2008 N 11078; "Российская
газета", 2008, N 39).

……………………………………………………………………..

Руководитель Федеральной налоговой службы

М. Мокрецов

К этому документу прилагается следующий файл

Форма N С-09-2